
REPUBLICA DEL ECUADOR — 9

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION N al ¿ Sos La, By
¿e % Eo. 991.11. () ) 7] 04 OS

   
  

ROSEA O GALGADO VALDEZ, ( y
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO oo

ACONSIDERANDO: IO
QUE se han presentado a este Daspacho tres testimondos de la escritura

Delegación de Poder que cordlere al señor Claudio Crespo el Apoderado de la

Distrito Meatropollleno de Quito el 3 de merzo de 1999, jurfasnente con la solicit
calificación:

GUE al Departamento Juridico de Trámites Especiales, mediante Nemor
SC.DJCPTE.99.27 de 28 de marzo 1999. ha emitido informo favorable sobre la stficiondia de la
inencionada delegación de Poder;

EN ejercicio de sus aribuciones conferidas mediante Resciución Xo. ADV¡98219 de 12
O o octubro de 1998;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficiente la Delegación de Poder en los tenminos
- constrtos en ta referida escritura pública

, ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: a) Inserta
da mencionada Delegación de Poder junto con asta Rosolución: tome nota de estos

documentos + margen de la Inscripción del permiso para opeiar en el Ecuador de ta
compañía "ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.” de 3 de febrero de 1999; y, b) siente tas

.  tazones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el texto integro de la Delegación de Poder se publiqua.
por uma vez, en imo de los periódicos de mayor circulación en al Distrito Matropolitano da

Guiio.

CUMPLIDO to antertor, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura pública

O respectiva.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito) Y MAR, 1999

'Con esta fecha quedarl apre

aents Resolución, bajo =

:del REGISTRO MERCA
NTIL,Tomo _—

ce se tá así cumplimiento a lo Meprdóa a

:ema, de contormidad alo € tableción

a Decreto 733 del 22 de Agostoo

publicado en el pagsq
8

" del mismo año. O

den Edo ABRIL

_

dem

  
  

    

  

  

       

q MLACAIp

0 * Expri 87185

A


